МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
|\|0

г. Яровое

Об утверждении состава городской
комиссии по оказанию помощи семьям
участников специальной военной операции

В соответствии с постановлением администрации города Яровое
Алтайского края от 15.08.2023 № 1050 «Об утверждении Положения о
городской комиссии по оказанию помощи семьям участников специальной
военной операции» Администрации города Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской комиссии по оказанию помощи семьям
участников специальной военной операции (приложение).

2. Организационному отделу направить постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по социальным вопросам (Сук А.В.).

Г лава города

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от « 2023 г. №

СОСТАВ
городской комиссии по оказанию помощи

семьям участников специальной военной операции

Председатель рабочей группы
1. Сук

Алла Валериевна
Заместитель главы администрации города по
социальным вопросам

Заместитель председателя
2. Зиненко

Галина Валентиновна
Комплексный центр социального обслуживания
населения города Славгорода, заведующий
филиалом по г.Яровое

Секретарь
3. Свиридова

Ирина Александровна
Начальник отдела по труду и социальным
вопросам

Члены комиссии
4. Глеба

Виталий Валерьевич
Председатель комитета администрации г.Яровое
по культуре, спорту, молодежной политике

5. Беленко
Виктория Викторовна

Директор МБУК «Музей истории г.Яровое» ,
член Общероссийской общественно
государственной организации «Российское
военно-историческое общество»

6. Соболева
Алена Николаевна

Специалист по социальной работе ККГУ УСЗН
по муниципальному округу г.Славгород,
г.Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам

7. Жукова
Татьяна Юрьевна

Социальный координатор Государственного
фонда поддержки участников СВО «Защитники
Отечества»

8. Волченко
Галина Степановна

Председатель Совета ветеранов города Яровое
Алтайского края